



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Larsson Holding ApS

Fuglebækvej 3E, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 51 15 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Jesper Larsson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LarssonHolding ApS  
Fuglebækvej 3E  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 41 51 15 24

Hjemsted:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Larsson

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.174 kr. mod -9.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.036.836 kr. mod 2.669.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.174</b>	<b>-9.668</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.271.066	2.731.177
Andre finansielle indtægter	21.898	0
Øvrige finansielle omkostninger	-303.262	-55.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.970.528</b>	<b>2.665.884</b>
Skat af årets resultat	66.308	3.910
<b>Årets resultat</b>	<b>4.036.836</b>	<b>2.669.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	28.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.771.066	6.577.284
Udbytte for regnskabsåret	61.000	30.000
Overføres til overført resultat	2.175.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.937.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.036.836</b>	<b>2.669.794</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.848.350	7.077.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.848.350</u>	<u>7.077.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.848.350</u></b>	<b><u>7.077.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.339.212	9.199.746
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.366
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.176.473	0
Andre tilgodehavender	450.000	450.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.965.685</u>	<u>9.664.112</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.469.263</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.469.263</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>683.873</u>	<u>849.021</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.118.821</u></b>	<b><u>10.513.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.967.171</u></b>	<b><u>17.590.417</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.348.350	6.577.284
Overført resultat	13.103.603	10.927.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.552.953</b>	<b>17.575.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	398.818	0
Anden gæld	15.400	15.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.218	15.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>414.218</b>	<b>15.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.967.171</b>	<b>17.590.417</b>
<b>1 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


